SINEMA, REKLAM, Dizi, VE TV PROG.CALIS.SENDIKASI MALI
RAPORU
01/01/2019-31/12/2019

A. GELIRLER 218.235,04 TL
1 UYELIK AiDATI 77.167,90 TL

2 BAGIS GELIRI 124.856,54 TL
3 BiLET BEDELI 6.940,00 TL

4 VS.HS FAIZ GELIRI 838,16 TL

5 SGK 05510 SYL.IND(%5) 6.992,44 TL

6 ASGARI UCRET iNDIRiMi 1.440,00 TL
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B. GIDERLER 269.535,40 TL

Giderler
KiRA GIDERI

® PERSONEL GIDERI  mIDARI iSLER VE FINANS ® HUKUK GIDERI
KiRA GIDERI B MYK HARCAMASI

GIDERLERIN ACIKLAMASI

B1 PERSONEL GIDERI 179.909,01 TL
B1.1  BRUT UCRETLER 139.848,00 TL
B1.2  SSK.ISVEREN PAYI 28.668,85 TL
B1.3  iSSIiZLIK iSV.PAYI 2.796,91 TL
B1.4  TAZMINAT 2.101,54 TL
B1.5  YEMEK GIiDERI 6.493,71 TL
B2 iDARI iSLER VE FINANS 51.400,41TL
B2.1  ENERJI YAKIT SU 2.523,10 TL
B2.2  TAMIR BAKIM ONARIM GIiDERI 115,00 TL
B2.3  TELEFON VE HABERLESME GIiDERI 3.311,35 TL
B2.4  ULASIM GIiDERI 2.261,00 TL
B2.5  TANITIM ILAN REKLAM GIDERI 49,00 TL

B2.6 KARGO VE NAKLIYE GIDERI 893,39 TL
B2.7  MUHASEBE UCRETI 8.669,50 TL
B2.8  KIRTASIYE,BASILI EVRAK GIDERI 1.123,06 TL
B2.9  SEYAHAT GiDERI 824,38 TL
B2.10 TEMIZLIK GIDERI 397,75 TL

B2.11 BEYANNAME DAMGA VERGISI 616,98 TL
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BANKA MASRAFLARI

PANKART-ROZET KiMLIK CALISMASI

TEMSIL GIDERLERI
GENELKURUL GiDERLERI
TOPLANTI GiDERLERI
APARTMAN AiDATI
MALiI DENETIM RAPORU
CEVRE TEMIZLiK VERGISI
GECIKME CEZASI
AMORTISMAN GiDERI

DiGER GIiDERLER

HUKUK GiDERi

KiRA GIDERI

MYK HARCAMASI

C. OLAGAN DISI GELIRLER & KARLAR

1

2

YiGiT UNLU DAVA SONUCU

CESITLi GIDERLER

TOPLAM DONEM GELIR-GIDER FARKI

6.763,78 TL
275,50 TL

1.085,76 TL
1.312,00 TL
461,83 TL

1.624,25TL
3.010,20 TL
75,00 TL

4.661,95 TL
4.223,63 TL

182,73 TL

22.125,00 TL

17.750,00 TL

4.844,69 TL

1455,12 TL

214,05 TL

-49.631,19TL

1.669,17 TL



